

А Н Е К С
КЪМ ДОГОВОР № 127/21.11.2016 Г. ЗА ВЪЗЛАГАНЕ
НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Днес, 07.12.....2016 г., в гр. Съединение, се сключи настоящият анекс между:

1. **ОБЩИНА СЪЕДИНЕНИЕ**, ЕИК 000471640 с административен адрес в гр. Съединение, Област Пловдив, бул. „6-ти септември” № 13, представлявана от АТАНАС БАЛКАНСКИ – Кмет на Община Съединение и ЗЛАТКА НИКОЛОВА– Гл. счетоводител на Общината, от една страна, като ВЪЗЛОЖИТЕЛ и
2. **”ХИДРОСТРОЙ-БГ 63” ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Самоков 2000, ул. Плана планина № 12, ЕИК 131369021, представлявано от БОЯН ЗАХАРИЕВ ЗАХАРИЕВ, като ИЗПЪЛНИТЕЛ,

Се сключи настоящият анекс към Договор № 127/21.11.2016 г. за възлагане на обществена поръчка с предмет: **«Козирки върху тераси на детска ясла «Недялка Шилева» от юг и изток на втори етаж, в УПИ I-детско заведение от кв.66 по плана на гр. Съединение»**, за следното:

I. УСТАНОВИТЕЛНА ЧАСТ:

1. В хода на изпълнение на възложените по договора СМР страните непротиворечиво констатират наличие на разлика в проектната и фактическата площ на терасите и отпадане на необходимостта от изпълнение на облицовка на борд по тераси с плочи гранитогрес с площ от 19 кв.м. В проекта и в тръжната документация общата дължина на терасите е с 11 метра по-малка от действително установената на място.

2. Обективно съществуващата по-голяма площ на терасите е основание за извършване на допълнителни СМР, непредвидени в КСС към договора, съгласно Приложение 1.

II. СПОРАЗУМИТЕЛНА ЧАСТ

На основание чл. 15, ал. 8 от Договор № 127/21.11.2016 г. и чл. 116, ал.1, т.6 от ЗОП, страните постигат следното съгласие:

1. Отпада изпълнението на възложената с договора облицовка на борд по тераси с плочи гранитогрес с площ от 19 кв.м. на обща стойност 850,06 лева без ДДС, вместо което ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се съгласява да изпълни Доставка и монтаж на допълнителни 23 кв.м. покривни полиуретанови панели с дебелина 30 мм в цвят Ral 9002 върху стоманена конструкция, на обща стойност 850,06 лева без ДДС.

2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се съгласява да изпълни допълнителни СМР, индивидуализирани по вид, количество и цена в Приложение № 1, неразделна част от настоящия анекс.
3. Общата договорена стойност на допълнителните СМР възлиза на 3 016,20 лева без ДДС.
4. Срокът за изпълнение на допълнително възложените СМР се определя на три календарни дни, считано от датата на подписване на настоящия анекс.
5. Отчитането на изпълнената допълнително възложена работа, приемането ѝ от Възложителя и заплащането ѝ се извършва по предвидения в договора ред.

Този анекс се състави и подписа в три еднообразни и автентични екземпляра, два от тях за Възложителя и един - за Изпълнителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....

АТАНАС БАЛКАНСКИ
Кмет на Община Съединение

.....
ЗЛАТКА НИКОЛОВА
Гл. счетоводител

Съгласувал:
адв. И. Колев



ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....

"ХИДРОСТРОЙ-БГ 63" ЕООД –
представявано от БОЯН
ЗАХАРИЕВ ЗАХАРИЕВ

Допълнителни СМР за

ОБЕКТ: «Козирки върху тераси на детска ясла «Недялка Шилева» от юг и изток на втори етаж, в УПИ I-детско заведение от кв.66 по плана на гр. Съединение»

№ по ред	Наименование на видова строителни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв/	Стойност /лв./
	Допълнителни СМР - непредвидени в КСС към договор:				
A.	Част: Архитектура				
I.	Монтажни работи				
1	Монтаж на седящ улук по поцинкована ламарина, прахово боядисана в цвят Rai	л.м.	11,4	15,61	177,95
2	Монтаж на обшивка между термопанели и стена от поцинкована ламарина, прахово боядисана в цвят Ral - 52 л.м.х0,40	м ²	4,6	23,32	107,27
II.	Обработка на метални части				
3	Боядисване двукратно по стоманена конструкция	м ²	40,4	5,66	228,66
4	Ремонт и укрепване на стоманен парапет	м ²	11,4	14,39	164,05
5	Боядисване на парапет - цялостно	м ²	73	5,66	413,18
6	Монтаж на водосточни тръби - 150 см.	бр.	2	17,77	35,54
Б.	Част: Конструкции				
I.	Метална конструкция				
7	Пробиване на отвори във външни стени ф14, с дълбочина 150 мм. - по шаблон	бр.	26	0,64	16,64
8	Анкериране (закрепване) с химически анкери в отвор ф14 мм. с дълбочина 150 мм. - (смола HIT - RE 500 със шпилка HIT-V на "HILTI" - M12 с дължина 185 мм. В комплект с гайка и шайба) - (съгласно монтаж план на проектната)	бр.	26	5,01	130,26
9	Доставка, заготовка и монтаж метални колони	кг.	300	3,72	1116,00
10	Събиране и извозване на строителни отпадъци	м ³	3	35,00	105,00
11	Изрязване, замонолитване с EPS, мрежа, шпакловка и боя по фасади	бр.	13	19,08	248,04
12	Боядисване борд по тераси II-ри етаж със силиконова боя	м ²	24	11,40	273,60

ВСИЧКО без ДДС: 3016,20
 ДДС: 603,24
ОБЩО С ВКЛ. ДДС: 3619,44

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
 /КМЕТ НА ОБЩИНА СЪЕДИНЕНИЕ
 - АТАНАС БАЛКАНСКИ/



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
 "ХИДРОСТРОЙ-БГ 63" ЕООД –
 представявано от БОЯН
 ЗАХАРИЕВ ЗАХАРИЕВ

